
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

25.6.2023
Datum

Tábor (Stadion Míru, Tábor)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Petr Nývlt 725840835 info@atletikatabor.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Václav Tipka
Technický ředitel Tomáš Kloboučník

Řídící soutěže družstev Pavel Novák - ženy, Miroslav 
Vondra - muži

Řídící soutěže družstev
Zdravotnický dozor Denisa Chládková
Časomíru zajišťuje TJ VS Tábor
Výsledky zpracoval Marek Víta

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky ženy a zvyšování ve výšce a tyči

skok vysoký ženy – 141-145-149-153-156-159-162-165-168-171-173-175 a dále po 2 cm•
skok o tyči žen – 183-203-218-228-238 a dále po 10 cm•

skok vysoký muži –  158-163-168-173-176-179-182-185-188-191-194-197-200•
skok o tyči muži – 260-280-300-320-335- 345-355-365-375-385-395-405- 415-425 -435-445- 455-
465- 475-485

•

Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.•
400 m dlouhá osmidráha•

3. kolo II. ligy mužů a žen, skupina B

Soutěže

Soutěže:

Muži:  100  m,  200  m,  400  m,  800  m,  1500  m,  5000  m,  110 m  p  106,7,  400m  p  91,4,  4x100  m,  výška,  tyč,
dálka,  trojskok,  koule  7,26 kg,  disk  2kg,  kladivo  7,26kg, oštěp  800 g,  chůze  10000 m (4. 6.  2023 - Nové
Město nad Metují)  
Ženy:   100  m,  200  m,  400  m,  800  m,  1500  m,  5000  m,  100 m  p  83,8,  400m  p  76,2, 4x100  m,  výška,  tyč,
dálka,  trojskok,  koule  4 kg,  disk  1kg,  kladivo  4kg,  oštěp  600 g,  chůze  10000 m (4. 6.  2023 - Nové Město
nad Metují). 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, 
oštěp 800g, 10km chůze

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 
600g, 10km chůze

Muži 1933-2003
Ženy 1933-2003

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena  od 9:00 hodin (1. patro budova nad cílem - vstup kovové schody; bude
označeno).

Technická porada vedoucích družstev + řídících pracovníků v 9:30 klubovna (hala 1. patro - vstup skrz
hlavní vchod = východ ze stadionu; bude označeno).

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 12. 6.  2023 do 23. 6. 2023 20:00.

Přihlášky štafet podávají vedoucí družstev do rukou řídících pracovníků na technické  poradě v 9:30 v
klubovně (hala 1. patro), formou kartiček.

Startovní čísla
Každá závodnice, závodník, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo připevněno a to bez
možnosti jeho jakékoliv úpravy.

•

Nasazení závodníků do drah a běhů, základní výšky, postupové klíče, určuje řídící soutěže.•

 

 

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, k dispozici
je rozcvičovací rovinka pod stadionem.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu. Měření a vážení bude
probíhat v prostoru nad cílem.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hale na stadionu, Šatny jsou k převlečení, nelze v nich nechávat věci, za
ponechané věci v šatnách pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz po skončení závodu a kontrole
výsledků.

Zdravotní služba
Zdravotník na místě, nebo stanoviště kancelář TJ VS Tábor (domeček za cílem).

Časový pořad



Bufet bude na místě nad prostorem cíle. Dále na plaveckém bazéně 100 m od stadionu, plovárně 100 m.
Restaurace Ráj 100 m.

Stravování

Parkování u plaveckého bazénu 50 m od stadionu
Parkování

Doprava v Táboře silně omezena zcela uzavřenou Jordánskou hrází. Ta je otevřená jen pro MHD, policii,
hasiče... Ke stadionu lze dojet jen ze severu "od Prahy". Objížďka hráze vede stejně až po obchvatu města,
nelze zkrátit přes město. Velmi často je dodržování zákazu kontrolováno ze zálohy MP a policí ČR.

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 5000 m M Běh kladivo 4kg Ž  

10:45 5000 m Ž Běh 

11:00 tyč Ž  dálka M  

11:15 kladivo 7,26kg M  

11:30 100 m Ž Rozběh 

11:45 100 m M Rozběh 

12:00 800 m Ž Běh výška M  

12:15 800 m M Běh 

12:30 100m p 83,8 Ž Běh dálka Ž  koule 7,26kg M  oštěp 600g Ž  

12:45 110m p 106,7 M Běh 

13:00 100 m Ž Finále 

13:15 100 m M Finále 

13:30 400 m Ž Běh 

13:45 400 m M Běh výška Ž  
oštěp 800g M  tyč M  koule 4kg Ž  

14:00 trojskok M  

14:45 400m p 76,2 Ž Běh 

15:00 400m p 91,4 M Běh disk 1kg Ž  

15:15 200 m Ž Běh 

15:30 200 m M Běh trojskok Ž  

15:45 1500 m Ž Běh 

16:00 1500 m M Běh 

16:15 4x100 m Ž Běh disk 2kg M  

16:30 4x100 m M Běh 

20:00 10km chůze M Finále 
10km chůze Ž Finále 

neděle, 25.6.2023




